secteur financier et de l’article 115 de la Loi sur la distribution de produits et services 
financiers : 

ENTÉRINE l’accord intervenu entre l’Autorité des marchés financiers et Éric Provost, le 
rend exécutoire et ordonne aux parties de s’y conformer; 

IMPOSE une pénalité administrative de quinze mille dollars (15 000 $) à Éric 
Provost, payable selon les modalités prévues à l’accord; 

SUSPEND le certificat d’Éric Provost dans la discipline de courtage hypothécaire pour 
une durée de dix-huit (18) mois à partir de la date de la présente décision;  

ASSORTIT le certificat d’Éric Provost dans la discipline de courtage hypothécaire des